CONTRATO REFERENTE AO PERIODO DE 01/03/2024 A 28/02/2025, CUJA VARIACAO ANUAL E COM
BASE NO INPC - INDICE NACIONAL DE PRECOS AO CONSUMIDOR, PERFAZENDO O IMPORTE DE
3,3371%, SOBRE O VALOR MENSAL DE R$ 350,29(TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE E NOVE
CENTAVOS), ACARRETANDO O REAJUSTAMENTO ATUALIZADO DA QUANTIA DE R$
361,98(TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS), A PARTIR DE 01 DE
MARCO DE 2025.

Contratante: FUNDO DE APOSEN. E PENSAO DOS SERV. PUBLICOS MUNICIPAIS DE IGUATAMA -
FAPEM

Contratado: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA

Vigência: 01/03/2025 28/02/2026a

Dotação Orçamentária:030301 041220001 4.0001 0000 33.3.90.40.00-SERVICOS DE TI E COMUNICACAO